

**Årsredovisning**  
för  
**AB Gårdstånga Nygård**  
556188-5467

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustaf Ramel, Styrelseledamot  
2023-12-12

Styrelsen för AB Gårdstånga Nygård avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk med binäringar vid arrenderade fastigheter.

Företaget har sitt säte i Eslövs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökade avräkningspriser för avsalugrödor samt att bolaget bedrivit växtodling på fler antal hekar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	27 855	14 827	13 978	13 459	8 996
Resultat efter finansiella poster	6 673	1 966	20	1 227	-2 581
Soliditet (%)	48	39	41	34	32

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 374 016	939 323	<b>9 433 339</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			939 323	-939 323	<b>0</b>
Årets resultat				1 646 739	<b>1 646 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 313 339</b>	<b>1 646 739</b>	<b>11 080 078</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 313 339
årets vinst	1 646 739
	<b>10 960 078</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 960 078
	<b>10 960 078</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 854 568	14 827 113
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 088 654	3 820 347
Övriga rörelseintäkter		5 317 944	5 624 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 261 166</b>	<b>24 271 690</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 902 175	-6 237 353
Övriga externa kostnader		-11 398 119	-9 710 806
Personalkostnader	2	-4 310 750	-4 473 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 241 850	-1 872 115
Övriga rörelsekostnader		-1 510	-5 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 854 404</b>	<b>-22 299 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 406 762</b>	<b>1 972 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		952 524	322 925
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 893	302 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 137	6 069
Räntekostnader och liknande resultatposter		-897 066	-637 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>266 488</b>	<b>-6 033</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 673 250</b>	<b>1 966 101</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	650 000
Lämnade koncernbidrag		-36 000	0
Förändring av överavskrivningar		-4 990 511	-1 676 778
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 026 511</b>	<b>-1 026 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 646 739</b>	<b>939 323</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 646 739</b>	<b>939 323</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 609 914	2 933 264
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 967 421	13 845 289
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 031 003	1 447 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 608 338</b>	<b>18 226 235</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 293 463	3 787 795
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 343 463</b>	<b>3 837 795</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 951 801</b>	<b>22 064 030</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 912 271	1 411 071
Övriga lagertillgångar		7 587 051	5 178 447
<b>Summa varulager</b>		<b>9 499 322</b>	<b>6 589 518</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 165 164	373 684
Övriga fordringar		549 215	561 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 497 624	2 444 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 212 003</b>	<b>3 379 312</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 057 920	-1 954 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 057 920</b>	<b>-1 954 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 769 245</b>	<b>8 014 357</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 721 046</b>	<b>30 078 387</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	9 313 339	8 374 017
Årets resultat	1 646 739	939 323
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>10 960 078</b>	<b>9 313 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 080 078</b>	<b>9 433 340</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	8 034 272	3 043 761
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 034 272</b>	<b>3 043 761</b>

#### Avsättningar

Övriga avsättningar	1 678 050	1 358 100
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 678 050</b>	<b>1 358 100</b>

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut	4 892 071	6 163 949
Övriga skulder	15 000	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 907 071</b>	<b>6 193 949</b>

#### Kortfristiga skulder

9

Checkräkningskredit	3 033 378	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 945 327	1 980 156
Förskott från kunder	0	1 068 000
Leverantörsskulder	3 128 690	3 436 895
Skulder till koncernföretag	362 584	427 584
Skatteskulder	25 487	19 368
Övriga skulder	1 627 217	2 370 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	898 892	746 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 021 575</b>	<b>10 049 237</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

36 721 046

30 078 387

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10-20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 405 659	10 304 335
	<b>9 405 659</b>	<b>10 304 335</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	7	7

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 415 614	7 415 614
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 415 614</b>	<b>7 415 614</b>
Ingående avskrivningar	-4 482 350	-4 159 000
Årets avskrivningar	-323 350	-323 350
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 805 700</b>	<b>-4 482 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 609 914</b>	<b>2 933 264</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 960 808	18 103 926
Inköp	1 171 511	4 110 539
Försäljningar/utrangeringar	-1 048 880	-1 253 657
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 083 439</b>	<b>20 960 808</b>
Ingående avskrivningar	-7 115 519	-6 752 139
Försäljningar/utrangeringar	817 345	1 170 290
Årets avskrivningar	-1 817 844	-1 533 670
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 116 018</b>	<b>-7 115 519</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 967 421</b>	<b>13 845 289</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 923 528	466 203
Inköp	683 977	1 457 325
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 607 505</b>	<b>1 923 528</b>
Ingående avskrivningar	-475 846	-460 751
Årets avskrivningar	-100 656	-15 095
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-576 502</b>	<b>-475 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 031 003</b>	<b>1 447 682</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Lantlust AB	100	100	500	50 000 <b>50 000</b>

Lantlust AB	<b>Org.nr</b> 556957-0483	<b>Säte</b> Eslöv
-------------	------------------------------	----------------------

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	623 494	870 418
	<b>623 494</b>	<b>870 418</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 033 378	2 151 384

Gårdstånga 2023-10-20

*Gustaf Ramel*  
Gustaf Ramel

*Marianne Ramel*  
Marianne Ramel

*Martin Kallsäby*  
Martin Kallsäby

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-20

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
